（一社）兵庫県理学療法士会

スポーツ活動支援部 議事録

記録日：令和 3年 9月 16日（木）

開催日時 令和 3年 9月 16日（木）20：00～21：00

開催場所：web

出席者：高見、前川、恒藤、古川、大牧、重松、中西、三星、河野、村岡、安村、藤井、本田、田中、髙橋

欠席者：瀧口、吉貝、北河、管

記録者：重松

1.令和３年度 活動報告

 コロナウィルスの影響で、PT協会の指針に則り、各大会のサポートは中止となっている。

 各班研修会や勉強は工夫をしながら WEBで実施している。

 2021年 7月 23日～8月 8日（オリンピック）

 2021年 8月 22日～9月 5日（パラリンピック）

 県士会員から 25名が参加

・把握している限り、県士会員で参加されたスタッフにコロナ感染等のトラブルはなかった。

・活動報告について、今後予定している

2.令和 3年度 活動予定報告

 大会サポート：PT協会の指針、及び大会主催者側と協議の上で感染対策に配慮し準備をする。

 勉強会：WEBにて開催予定。

 県士会だより 11月号にオリパラ特集記事を掲載

3.会計報告

 予定していた社会貢献事業（大会）オリパラ関連事業の中止により、

 上半期予算執行困難となった。

 各班、web勉強会開催、大会サポートに向け下半期予算を作成する

次回部会 日時：令和 4年 1月 20日木曜日 20：00～